2018ko irailaren 17a
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UDAL EUSKALTEGIA

2019ko UDAL EUSKALTEGIAREN AURREKONTUA

KONTZEPTUA

Zinegotzien ordainsariak
Langileen soldatak-behin betikoak
Arrate-Mikel-Elena

Langileen soldatak-behin-behinekoak

Giz.Seg.-enpresari dagokiona
Formazio ikastaroak
Ekonomatoak eta jangelak
Bizi aseguroak

Fotokopiagailuaren mantenua
Ordenagailuaren mantenua
Bulegoko materiala

Liburuak eta harpidetzak
Ordenagailurako materiala
Argindarra

Tresnak eta baliagarriak
Telefonoa

Posta zerbitzuak

Propaganda

Bestelako gastuak

Garbiketa zerbitzuen kontratazioa
Propagandaren buzoneoa
Bidaiak

Bekak

IRTEERAK GUZTIRA

IRTEERAK PARTIDA
1.400,00 31011

111.282,36

15.475,99

41.830,26 43000

100,00
650,00
1.300,00
172.038,61
1.100,00
1.200,00
400,00
1.000,00
1.200,00
1.400,00
50,00
500,00
150,00
2.200,00
250,00
7.600,00
2.000,00
50,00
19.100,00
1.800,00
1.800,00

192.938,61

KONTZEPTUA
Matrikulak

Eusko Jaurlaritzaren dirulaguntza

(HABE-UDALA hitzarmena)
Udalaren dirulaguntza

SARRERAK GUZTIRA

SARRERAK
8.000,00
0,00
93.168,30

91.770,31
184.938,61

192.938,61
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17 de septiembre de 2018
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UDAL EUSKALTEGIA

PRESUPUESTO EUSKALTEGI MUNICIPAL ANO 2019

CONCEPTO

Retribuc.basicas y otras remun.
Retribuc.basicas-personal laboral
Arrate-Mikel-Elena
Retribuc.basicas-personal eventual
Seg.soc.-cuota empresarial
Cursos de formacion

Economatos y comedores

Seguros

Concervac.maquinaria y utillaje
Reparac.y manten.equipos proc.inform.
Material ordinario no inventariable
Suministro libros,prensa y revistas
Material informético no inventariable
Suministro energia eléctrica

Utiles y herramientas

Comunicaciones telefénicas

Servicios postales

Gastos de publicidad y propaganda
Gastos diversos

Contratacion servicios de limpieza
Trabajos realizados por otras empresas
Dietas y desplazamientos

Transferencias corrientes a familias

TOTAL GASTOS

GASTOS PARTIDA
1.400,00 31011

111.282,36

15.475,99

41.830,26 43000

100,00
650,00
1.300,00
172.038,61
1.100,00
1.200,00
400,00
1.000,00
1.200,00
1.400,00
50,00
500,00
150,00
2.200,00
250,00
7.600,00
2.000,00
50,00
19.100,00
1.800,00
1.800,00

192.938,61

CONCEPTO
Tasas por prestacion servicios

Transfer.corrientes de la C.A.P.V.

Convenio HABE-AYTO
Transfer.corrientes de la ent.municipal

TOTAL INGRESOS

INGRESOS
8.000,00
8.000,00

93.168,30

91.770,31
184.938,61

192.938,61
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2017ko abenduaren 20a / 20 de diciembre de 2017
PERTSONALAREN ANEXOA / ANEXO DE PERSONAL

13001 BEHIN BETIKO PERTSONALA / PERSONAL FIJO
FUNTZIOA / FUNCION
Zuzendaria / Director (1)
Irakaslea / Profesor (1)
Adm. Laguntzailea / Aux. Admin. 1/2
GUZTIRA

UDAL EUSKALTEGIA

SOLDATA / SALARIO
50.099,98 €
43.408,82 €
17.773,56 €

111.282,36 €

131 BEHIN BEHINEKO PERTSONALA - AURREIKUSITAKO SOLDATEN KOPURUA / PREVISION PARA PERSONAL EVENTUAL

KONTZEPTUA / CONCEPTO KOPURUA / CANTIDAD
Behin behineko langileentzako soldata / Salario para personal eventual 15.475,99 €
GUZTIRA 15.475,99 €
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